
 

 

 
 

 

 

 
 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса на обеспечение регулярных перевозок пассажиров по 

маршруту регулярных перевозок на территории Пензенской области, 

утвержденный приказом Управления промышленности, транспорта и 

энергетики Пензенской области от 26.05.2010 № 43 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об 

Управлении промышленности, транспорта и энергетики Пензенской области, 

утвержденным постановлением Правительства Пензенской  области от 

28.12.2007 № 911-пП (с последующими изменениями) п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого 

конкурса на обеспечение регулярных перевозок пассажиров по маршруту 

регулярных перевозок на территории Пензенской области, утвержденной 

приказом Управления промышленности, транспорта и энергетики Пензенской 

области от 26.05.2010 № 43. «О мерах по реализации постановления 

Правительства Пензенской области  от 16.11.2009 № 873-пП «Об утверждении 

Порядка организации транспортного обслуживания населения автомобильным 

транспортом (пригородное и межмуниципальное сообщение) на территории 

Пензенской области» следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии в качестве ее члена (по согласованию) 

заместителя начальника отдела Управления ГИБДД УВД по Пензенской области 

Давыдова Владимира Анатольевича. 

1.2. Исключить из состава комиссии в качестве ее члена (по согласованию) 

начальника отдела Управления ГИБДД УВД по Пензенской области 

подполковника милиции Рудакова Германа Анатольевича. 

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Пензенские губернские 

ведомости». 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА И ЭНЕРГЕТИКИ 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 

от 07.02.2011 №   13 
  

г. Пенза 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела организации транспортного обслуживания Управления промышленности, 

транспорта и энергетики Пензенской области Мещерякова А.Г. 

 

 

Заместитель Председателя Правительства - 

начальник Управления промышленности, 

транспорта и энергетики Пензенской области 

 

 

                                   Ю.А. Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


